Valor Unitário Mínimo (R$/m2) 

314,03 

Valor Unitário Médio (R$/m2) 

369,45 
R$ 58.265,96 

18,00 16,41 

Valor Unitário Máximo (R$/m2) 

424,87 

5 - VALOR REFERENTE AO FUNDO MUNICIPAL DE POLÍTICAS URBANAS PARA 04 UNIDADES (R$) - 4% 

Valor Total R$ ( 2.330,64 1 Dois mil, trezentos e trinta reais e sessenta e quatro centavos. 

Número de unidades habitacionais 

04 (quatro) unidades 

Desempenho de mercado 
D Recessivo 

0 Normal 
D Aquecido 

Absorção pelo mercado 
D Rápida 

0 Média 
D Demorada 

6 - DOCUMENTAÇÃO DE REFERENCIA: 

1 Metodologia